
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-21-006818-a

Найменування замовника: ДУ "Житомирська виправна колонія (№4)"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08563323

Місцезнаходження замовника: 10001, Україна, Житомирська область, Житомир,
Проспект Незалежності, 172

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Білоцька Тетяна Василівна, +380970905511,
zakupki_zvk4@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція дільниці посиленого контролю літ.
«З» під відокремлену будівлю для розміщення
сектору для екстрадованих (переданих) осіб за
адресою: м. Житомир проспект Незалежності, 172»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
дільниці посиленого
контролю літ. «З» під
відокремлену будівлю
для розміщення
сектору для
екстрадованих
(переданих) осіб за
адресою: м. Житомир
проспект
Незалежності, 172»

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 10001, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир,
проспект
Незалежності,
172

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
будуть здійснюватися проміжними
платежами в міру виконання Робіт
за видами Робіт або за повністю
завершені Роботи за умови
наявності бюджетного
фінансування протягом 30
календарних днів з моменту
підписання Сторонами «Актів
приймання виконаних будівельних
робіт» за формою № КБ-2в та
«Довідок про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат» за
формою № КБ-3. 2) Остаточний
розрахунок за виконані роботи
здійснюється за умови наявності
бюджетного фінансування
протягом 30 календарних днів
після дати внесення даних до
єдиного реєстру документів, що
засвідчують прийняття в
експлуатацію закінчених
будівництвом об’єктів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 367 727,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

106 838,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 вересня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 вересня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 вересня 2024 15:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


